PAGE
30

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.02.2022 г. № 15                                                                                                 х. Перекопка
О внесении изменения в постановление администрации Перекопского сельского поселения от 27.06.2019 года № 67 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Перекопского сельского поселения в постоянное (бессрочное) пользование» (в ред. постановления от 11.06.2021 г. № 47)
              В соответствии с постановлением Администрации  Волгоградской области от 11.12.2021 № 678-п "О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 09 ноября 2015 г. № 664-п "О государственной информационной системе "Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области", Администрация Перекопского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Перекопского сельского поселения, в постоянное (бессрочное):
1.1. Абзац 4 пункта 1.3.2 Регламента изложить в следующей редакции:

«в сети Интернет на официальном сайте администрации Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области (http://adm-perekopka.ru/), на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций), являющемся федеральной государственной информационной системой, обеспечивающей предоставление государственных и муниципальных услуг в электронной форме (далее - Единый портал государственных и муниципальных услуг) (www.gosuslugi.ru).».

1.2. Абзац 18 пункта 2.5 Регламента исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете "Перекопский Вестник" и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Перекопского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.         Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Перекопского
сельского поселения                                                                          С.Г. Кудрин